1

２０２５年５月１６日

各 位

会 社 名 山陽電気鉄道株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 上 門 一 裕

コード番号 ９０５２

上場取引所 東証プライム

問 合 せ 先 経理部長 澤  田  洋

（ＴＥＬ ０７８－６１２－２０３２）

（訂正）「2025 年 3 月期 決算補足説明資料および資本コストや株価を意識した

経営の実現に向けた対応」の一部訂正に関するお知らせ

当社が、2025年５月 15日に公表した表記開示資料の記載内容の一部に訂正がありましたので、
お知らせいたします。

記

訂正内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤枠で囲み下線を付しております。

なお、訂正後の開示資料につきましては、当社ホームページに掲載いたします。

以  上

2

（別紙）

2025 年 3 月期 決算補足説明資料および資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応

1 ページ

【訂正前】

【訂正後】

3

（別紙）

2025 年 3 月期 決算補足説明資料および資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応

2 ページ

【訂正前】

【訂正後】